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SURAT TUGAS
No. 045/DEKAN/ST/FASILKOM/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. NIZIRWAN ANWAR, MT

No. Dosen / NIP : 7097 /217080700

NIDN / NIDK 1 0424076401

Jabatan Akademik . Lektor Kepala (400)

Alamat :JL. PICUNG, NO. 20/ 176A, RT/RW. 004/001,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCI120 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CTI321 Metodologi Penelitian 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CTI321 Metodologi Penelitian 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
4 CCI120 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
5 CCI120 Organisasi dan Arsitektur Komputer 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
6 CTI312 Kriptografi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN o)
AKADEMIK B

Esa Unggul

Nama Mata Kuliah 1 Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen 1 Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT (7097)
Kode MK dan Kelas : CCI120 CROO1

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (CR.A 302)

Jumlah Mahasiswa B E

Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : ‘ ‘Choose File no file selected | Upload

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 18 17 08 15 05 12 19 26 03 10 17
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

1. 20200801129 SAPUTRA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ A 2 H ¢ H ¢
PRATAMA

2. 20210801020 ALOYSIUS H ¢ H ¢ H$|HS$|HS¢|HS| HS$S|HZS|HS|HSZ? H ¢ H ¢ H ¢/ | H $
GONZAGA
EXALTA BUDI S

3. 20210801068 GILANG H ¢ H$ H S H ¢/{[H ¢J]|[H ¢/]| H $I|H &/||H $| H S H$ A ¢ H $ H ¢
MAHARDIKA

4. 20210801155 PANDU BASHIR H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ A ¢ H ¢ H ¢
ALAMIN

5. 20220801019 RIZKI WAHYU H ¢ H 8J[lH $/|lH ¢/[[H /]| H$| HZSI/ HS|HS|HS H ¢ H ¢ H 8J|[H

6. 20220801022 ELLENA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
VALENTINA

7. 20220801025 BAGUS INDRA H ¢ H ¢ H ¢ H$ H$ HS$ HS HS$ HZS$ HZS H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
PRASTYA

8. 20220801029 ATHAR H“$ H ¢/[l'H $f|/H ¢][t'H ¢/]|[H ¢| H /[ H S| H S| H S H ¢ H|[('s"¢]|MH s
ARYASATYA

9. 20220801033 NANDITA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ $ H ¢
RATANA

10. ' 20220801035 CARLOS H ¢ H ¢ H ¢ H $/[[H ¢/| H&|I/HS$I'H S| HS$| HS H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
FERNANDO
YOHUDA

HEZRON PUAHA
11. 20220801041 NADIA RECILIA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H < H ¢ H ¢ H ¢ H ¢

DAHMI

12. 1 20220801046 NABILA PUTRI H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
SETYONO

13. 20220801073 ERINA H$ H$ HS H$ H$ HS$ H$ HS$ HS$ H$ HS®$ H$ HZt HES
SANDRIANI

14. 1 20220801102 RAFI RAHMAN H$ H$ HS$|HS$ HS$|HS|  HS$ HS¢|HS$| HS$ HS¢|HS$|  HS$ HSES
ARIPIN

15. 20220801103 FAJRI DZUL H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
QUDWAH

16. 20220801108 MUHAMMAD H$|[HS$|H ${[HS|/H S| HS$|[HSIHS$S|HS|[HS|HZS$|AZSI|HZS|HS
NAFI ABDILLAH

17. 20220801124 GUSTI PUTU H$/|[H S$IH ¢||[[HSJLH ¢/[lH &J]|[H $lH ¢J[ H ¢/|[H $/|[H ¢|[[H ¢|]|[H s/{lH ¢
WULANDARI

18. | 20220801127 AYUMI PERMANA H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢

19. 20220801132 DADI YUSUF H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢

20. 20220801148 AULIA FITRI H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
NUR CAHYATI

21. 20220801151 ARHAN MALIK H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢
ALRASYID
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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20220801187

20220801199
20220801205

20220801212

20220801239

20220801269

20220801275

20220801286
20220801290

20220801304

20220801336

20220801337

20220801487

20220803003

20220803010
20220803011

20220803013

20220803135

MEISYA
MARGARETA
YOVITA

AMRU ABBAY

WILLIAM
FRIEDRICK
JENSEN

FARAH DINA
AWALUNNISA
SIDIQ

HERMAWAN
RUSTANDI

NIWAN ARBI
ISMAIL

OLANTIANUS
BEBI MAXRIN

FATHAN GHANI

FAIZA PUTRI
AZZAHRA

ADAM KAHLIL
GHIBRAN

ADNAN NAUFAL
HAIDAR

FEBRU
ARDIANSYAH
SATMOKO

SAMUEL NASIB
SIRAIT

ANGGA NOVITA
PRASETYO
NINGRUM

IRMA TIARA

RIZKY NUR
AZIZAH

PUTRI ADELLA
CAHYANINGTYAS

MIRANDA NOFEL
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan 03/08/23 05.59
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ﬁ@Menu v Data & Perkuliahan (Adm) « Laporan « Perkuliahan (Dosen) « Jabatan Khusus (Dosen) « Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

m Nama Mata Kuliah 1 Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen : Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT (7097)

AKADEMIK

Peserta Kode MK dan Kelas 1 CCI120 CROO1
. Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (CR.A 302)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 39
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellt:em{: ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Ri:ﬁ('::i;:‘aat:" Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;(t)zza“n Status H(f:::;r Realisasi
1/1 Senin, 20 7097 - Ir. Teori 38 Introduction/Basic Tatap Muka  kontrak lancar  Selesai
Mar 2023 NIZIRWAN perkuliahan dan
10:00 - ANWAR , MT konsep orakom
12:30 Ruang : CR.A
405
2/1 Senin, 27 7097 - Ir. Teori 39 Performance Tatap Muka  Performance lancar  Selesai
Mar 2023 NIZIRWAN Issue Issue
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302
3/1 Senin, 3 Apr 7097 - Ir. Teori 39 System Bus Tatap Muka  System Bus lancar  Selesai
2023 NIZIRWAN
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302
4/1 Selasa, 18 7097 - Ir. Teori 39 Cache Memory Kp Tatap Muka Cache Memory lancar  Selesai
Apr 2023 NIZIRWAN Pert 4
10:00 - ANWAR , MT (10/4/2023)
12:30 Ruang : CR.A
404
5/1 Senin, 17 7097 - Ir. Teori 39 Internal Memory  Tatap Muka internal memory lancar  Selesai
Apr 2023 NIZIRWAN
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302
6/1 Senin, 8 Mei 7097 - Ir. Teori 39 External Memory  Tatap Muka  External lancar  Selesai
2023 NIZIRWAN Memory
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302
7/1 Senin, 15 7097 - Ir. Teori 39 Control Unit Tatap Muka  Control Unit lancar  Selesai
Mei 2023 NIZIRWAN
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302
8/1 Senin, 5Jun 7097 - Ir. Teori 39 Input/output Tatap Muka  Input/output lancar  Selesai
2023 NIZIRWAN
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302
9/1 Senin, 12 7097 - Ir. Teori 39 Operating System Tatap Muka Operating Lancar Selesai
Jun 2023 NIZIRWAN System
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302
10/1 Senin, 19 7097 - Ir. Teori 39 computer Tatap Muka  computer lancar  Selesai
Jun 2023 NIZIRWAN arithmetic arithmetic
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302
11/1 Senin, 26 7097 - Ir. Teori 38 instruction set Tatap Muka  instruction set lancar  Selesai
Jun 2023 NIZIRWAN
10:00 - ANWAR , MT
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

12:30 Ruang : CR.A
302
12/1 Senin, 3Jul 7097 - Ir. Teori 32 CPU
2023 NIZIRWAN
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302
13/1 Senin, 10 Jul 7097 - Ir. Teori 36 instruction
2023 NIZIRWAN parallelism
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302
14/1 Senin, 17 Jul 7097 - Ir. Teori 39 64 Bit
2023 NIZIRWAN Architecture
10:00 - ANWAR , MT
12:30 Ruang : CR.A
302

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Pengisian Nilai 10/08/23 07.35

G Pilih Bahasa | ¥

ﬁ@Menu v Data v Perkuliahan (Adm) « Laporan « Perkuliahan (Dosen) « Jabatan Khusus (Dosen) « Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (@.

AKADEMIK

Esa Unggul

Nama Mata Kuliah 1 Organisasi dan Arsitektur Komputer Dosen 1 Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT (7097)
Kode MK dan Kelas + CCI120 CROO1

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (CR.A 302)

Jumlah Mahasiswa B E

Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT pada tanggal 10-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
m Bobot(%) Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Parameter Nilai

¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulan:
absensi D 2 s B 5 d
Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quiz pada parameter terkait terhapus
uTS Penarikan Nilai E-Learning
. ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
UA!

dengan menekan tombol z
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai

No. NIM . absensi  tugas quiz uTsS UAS NA . N.. | wt | eutus Dipakai
0% 15% 15% 30%  40% emidi
1. 20200801129 Saputra Pratama 72,00 78,00 75,00 78,00  76.20 B+ | v
2. 20210801020  Aloysius Gonzaga Exalta Budi S 72,00 78,00 75,00 78,00  76.20 B+ | v v
3. 20210801068 Gilang Mahardika 72,00 78,00 75,00 78,00  76.20 B+ | v v
4. 20210801155 Pandu Bashir Alamin 72,00 78,00 75,00 78,00 76.20 B+ v v
5. 20220801019 Rizki Wahyu 79,00 85,00 85,00 82,00 82.90 A v v
6. 20220801022 Ellena Valentina 79,00 88,00 88,00 85,00  85.45 A v v
o 20220801025 Bagus Indra Prastya 72,00 78,00 75,00 78,00 76.20 B+ v v
8. 20220801029  Athar Aryasatya 79,00 85,00 85,00 82,00  82.90 A v v
9. 20220801033 Nandita Ratana 79,00 88,00 88,00 85,00 85.45 A v v
10. 20220801035 Carlos Fernando Yohuda Hezron Puaha 68,00 75,00 72,00 75,00 73.05 B v v
11. 20220801041 Nadia Recilia Dahmi 79,00 88,00 88,00 85,00  85.45 A v v
12. | 20220801046 Nabila Putri Setyono 75,00 81,00 79,00 80,00  79.10 A- v v
13. 20220801073  Erina Sandriani 75,00 81,00 79,00 80,00  79.10 A- v v
14. ' 20220801102 Rafi Rahman Aripin 79,00 88,00 88,00 85,00 85.45 A v v
15. 20220801103  Fajri Dzul Qudwah 79,00 85,00 85,00 82,00 82.90 A v v
16. 20220801108 Muhammad Nafi Abdillah 68,00 75,00 72,00 75,00  73.05 B v v
17. 20220801124 Gusti Putu Wulandari 79,00 88,00 88,00 85,00  85.45 A v v
18. 20220801127 Ayumi Permana 79,00 85,00 85,00 82,00  82.90 A v v
19. 20220801132 Dadi Yusuf 72,00 78,00 75,00 78,00  76.20 B+ | v
20. 20220801148 Aulia Fitri Nur Cahyati 79,00 88,00 88,00 85,00  85.45 A v v
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Pengisian Nilai

21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
83"
34
85
36.
37
38.
39.
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20220801151
20220801187
20220801199
20220801205
20220801212
20220801239
20220801269
20220801275
20220801286
20220801290
20220801304
20220801336
20220801337
20220801487
20220803003
20220803010
20220803011
20220803013
20220803135

Arhan Malik Alrasyid

Meisya Margareta Yovita
Amru Abbay

William Friedrick Jensen
Farah Dina Awalunnisa Sidiq
Hermawan Rustandi

Niwan Arbi Ismail
Olantianus Bebi Maxrin
Fathan Ghani

Faiza Putri Azzahra

Adam Kahlil Ghibran

Adnan Naufal Haidar

Febru Ardiansyah Satmoko
Samuel Nasib Sirait

Angga Novita Prasetyo Ningrum
Irma Tiara

Rizky Nur Azizah

Putri Adella Cahyaningtyas

Miranda Nofel

79,00
79,00
68,00
68,00
79,00
72,00
75,00
68,00
72,00
79,00
72,00
68,00
79,00
68,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00

85,00
88,00
75,00
75,00
85,00
78,00
81,00
75,00
78,00
85,00
78,00
75,00
88,00
75,00
81,00
81,00
81,00
81,00
81,00

85,00
88,00
72,00
72,00
85,00
75,00
79,00
72,00
75,00
85,00
75,00
72,00
88,00
72,00
79,00
79,00
79,00
79,00
79,00

82,00
85,00
75,00
75,00
82,00
78,00
80,00
75,00
78,00
82,00
78,00
75,00
85,00
75,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

82.90
85.45
73.05
73.05
82.90
76.20
79.10
73.05
76.20
82.90
76.20
73.05
85.45
73.05
79.10
79.10
79.10
79.10
79.10

B+

B+
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